
Masters Kids u16
GOLF DE GUERANDE - 20.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Victoire de Valentin Rivoallan en Play off sur le premier trou

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

T1 T1 RIVOALLAN, Valentin LANNIRON QUIMPER 8,7 74 74 8,0

T1 T1 BERNIER, Thomas GUERANDE 7,4 74 74 7,1

3 --- LAFONT COCHOU, Léo LANNIRON QUIMPER 9,0 75 75 8,0

T4 --- SINGH, Lovedeep GUERANDE 19,6 76 76 15,9

T4 --- BERNIER, Simon GUERANDE 7,6 76 76 7,9

6 --- MILA, Florian ILE D'OR 5,2 79 79 5,2

T7 --- POITEVIN, Darren ANJOU 13,0 80 80 12,4

T7 --- LEMOINE, Alexandre FRESLONNIERE 13,8 80 80 13,0

T9 --- MENGER, Jules CICE BLOSSAC 17,2 81 81 15,0

T9 --- DINOMAIS, Augustin ANJOU 11,9 81 81 11,4

11 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 6,7 82 82 6,7

T12 --- LESAGE, Raphael FRESLONNIERE 7,4 83 83 8,4

T12 --- GUIVARC'H, Samuel LANNIRON QUIMPER 14,2 83 83 13,7

14 --- PASSOS, Paulin NANTES VIGNEUX 10,3 84 84 10,3

15 --- LANDRY, Gabriel FRESLONNIERE 12,5 86 86 12,4

T16 --- GINGUENE, Valentin ILE D'OR 13,1 88 88 13,1

T16 --- PELTIER, Antoine LE MANS 14,0 88 88 14,0

T18 --- LESEINE, Zoé SAUMUR 19,9 89 89 19,4

T18 --- MANCEAU, Louis GUERANDE 19,6 89 89 18,6

T20 --- CHAUVEAU, Corentin ANJOU 11,2 90 90 11,3

T20 --- BERNIER, Émilie ANJOU 11,9 90 90 11,9

22 --- LEROY, Victor ILE D'OR 14,3 91 91 14,3

T23 --- RODIEN, Oscar ST SYLVAIN D'ANJOU 20,5 92 92 20,0

T23 --- MARTY-MAHE, Briac FRESLONNIERE --- 92 92 16,6

T25 --- GINGUENE, Quentin ILE D'OR 17,1 94 94 17,2

T25 --- GAUTIER, Marion BADEN 17,1 94 94 17,1
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27 --- BRANDEAU, Jules CICE BLOSSAC 20,0 98 98 20,0

28 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Elioth ST JEAN / MONTS 25,9 99 99 25,4

29 --- DAUPTAIN, Flavie ILE D'OR 16,3 101 101 16,3

30 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 18,8 103 103 18,8

T31 --- CADIO, Ambroise GUERANDE 26,0 104 104 25,5

T31 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 32,1 104 104 31,3

33 --- CHARBONNIER, Paul VAL QUEVEN 29,1 105 105 28,8

34 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 24,6 106 106 24,6

35 --- FOURNIER CORNET, Léandre BAUGE 30,4 108 108 30,3

36 --- BLASCO, Arthur GUERANDE 25,7 111 111 25,7

37 --- CHATELAIN, Anatole GUERANDE 24,3 112 112 24,3

T38 --- BOUTARD CANTIN, Gabriel ST GILLES X VIE 43,2 114 114 41,3

T38 --- LERONDEAU, Inès PARIS COUNTRY 31,5 114 114 32,5

40 --- LOSTANLEN, Arthur PORNIC 32,3 115 115 32,3

41 --- SALADIN, Tano GUERANDE 45,3 126 126 45,8

T42 --- SALOMON, Léa GUERANDE 39,1 128 128 39,1

T42 --- HUBERT, Mathilde GUERANDE 54,0 128 128 49,8

44 --- AUMON, Jules GUERANDE 33,7 137 137 34,7

45 --- TOSTIVINT, Hortense BADEN 53,3 140 140 53,3

46 --- MACE, Yuna GUERANDE 54,0 143 143 54,0

47 --- REBER, Louis GUERANDE 53,9 144 144 53,9

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTY-MAHE, Briac FRESLONNIERE --- 30 30 16,6

2 --- SINGH, Lovedeep GUERANDE 19,6 53 53 15,9

3 --- MENGER, Jules CICE BLOSSAC 17,2 61 61 15,0

T4 --- RIVOALLAN, Valentin LANNIRON QUIMPER 8,7 64 64 8,0

T4 --- LEMOINE, Alexandre FRESLONNIERE 13,8 64 64 13,0

T4 --- LAFONT COCHOU, Léo LANNIRON QUIMPER 9,0 64 64 8,0

T4 --- BOUTARD CANTIN, Gabriel ST GILLES X VIE 43,2 64 64 41,3

T8 --- POITEVIN, Darren ANJOU 13,0 65 65 12,4

T8 --- BERNIER, Thomas GUERANDE 7,4 65 65 7,1

T10 --- MANCEAU, Louis GUERANDE 19,6 66 66 18,6

T10 --- LESEINE, Zoé SAUMUR 19,9 66 66 19,4
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T10 --- GUIVARC'H, Samuel LANNIRON QUIMPER 14,2 66 66 13,7

T13 --- BERNIER, Simon GUERANDE 7,6 67 67 7,9

T13 --- DINOMAIS, Augustin ANJOU 11,9 67 67 11,4

T13 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 32,1 67 67 31,3

T13 --- HUBERT, Mathilde GUERANDE 54,0 67 67 49,8

17 --- RODIEN, Oscar ST SYLVAIN D'ANJOU 20,5 68 68 20,0

18 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Elioth ST JEAN / MONTS 25,9 69 69 25,4

T19 --- CHARBONNIER, Paul VAL QUEVEN 29,1 71 71 28,8

T19 --- LANDRY, Gabriel FRESLONNIERE 12,5 71 71 12,4

T21 --- PELTIER, Antoine LE MANS 14,0 72 72 14,0

T21 --- PASSOS, Paulin NANTES VIGNEUX 10,3 72 72 10,3

T23 --- MILA, Florian ILE D'OR 5,2 73 73 5,2

T23 --- GINGUENE, Valentin ILE D'OR 13,1 73 73 13,1

T23 --- FOURNIER CORNET, Léandre BAUGE 30,4 73 73 30,3

T26 --- CADIO, Ambroise GUERANDE 26,0 74 74 25,5

T26 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 6,7 74 74 6,7

T26 --- LESAGE, Raphael FRESLONNIERE 7,4 74 74 8,4

T26 --- GINGUENE, Quentin ILE D'OR 17,1 74 74 17,2

T26 --- GAUTIER, Marion BADEN 17,1 74 74 17,1

T26 --- SALADIN, Tano GUERANDE 45,3 74 74 45,8

T26 --- LEROY, Victor ILE D'OR 14,3 74 74 14,3

33 --- BRANDEAU, Jules CICE BLOSSAC 20,0 75 75 20,0

34 --- BERNIER, Émilie ANJOU 11,9 76 76 11,9

T35 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 24,6 77 77 24,6

T35 --- CHAUVEAU, Corentin ANJOU 11,2 77 77 11,3

T37 --- LOSTANLEN, Arthur PORNIC 32,3 78 78 32,3

T37 --- LERONDEAU, Inès PARIS COUNTRY 31,5 78 78 32,5

39 --- TOSTIVINT, Hortense BADEN 53,3 79 79 53,3

T40 --- BLASCO, Arthur GUERANDE 25,7 81 81 25,7

T40 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 18,8 81 81 18,8

T42 --- MACE, Yuna GUERANDE 54,0 82 82 54,0

T42 --- REBER, Louis GUERANDE 53,9 82 82 53,9

T42 --- DAUPTAIN, Flavie ILE D'OR 16,3 82 82 16,3

45 --- SALOMON, Léa GUERANDE 39,1 83 83 39,1

46 --- CHATELAIN, Anatole GUERANDE 24,3 84 84 24,3

47 --- AUMON, Jules GUERANDE 33,7 98 98 34,7
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Total :  94 joueurs


